
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

１１月１１日（金） 59 38 97 97 31 36 67 67 90 74 164 164

１１月１２日（土） 138 105 243 340 106 95 201 268 244 200 444 608

１１月１３日（日） 183 147 330 670 109 132 241 509 292 279 571 1,179

１１月１４日（月） 217 183 400 1,070 109 147 256 765 326 330 656 1,835

１１月１５日（火） 182 199 381 1,451 90 106 196 961 272 305 577 2,412

１１月１６日（水） 226 194 420 1,871 106 125 231 1,192 332 319 651 3,063

１１月１７日（木） 211 209 420 2,291 97 145 242 1,434 308 354 662 3,725

１１月１８日（金） 168 186 354 2,645 67 128 195 1,629 235 314 549 4,274

１１月１９日（土） 202 165 367 3,012 113 115 228 1,857 315 280 595 4,869

１１月２０日（日） 409 370 779 3,791 229 262 491 2,348 638 632 1,270 6,139

１１月２１日（月） 354 359 713 4,504 153 231 384 2,732 507 590 1,097 7,236

１１月２２日（火） 402 417 819 5,323 171 263 434 3,166 573 680 1,253 8,489

１１月２３日（水） 637 567 1,204 6,527 316 358 674 3,840 953 925 1,878 10,367

１１月２４日（木） 497 550 1,047 7,574 194 325 519 4,359 691 875 1,566 11,933

１１月２５日（金） 590 648 1,238 8,812 224 413 637 4,996 814 1,061 1,875 13,808

１１月２６日（土） 1,002 951 1,953 10,765 493 646 1,139 6,135 1,495 1,597 3,092 16,900

合計 5,477 5,288 10,765 2,608 3,527 6,135 8,085 8,815 16,900

期日前投票に
占める割合

合　　計
日付

吹田市役所 千里市民センター

63.70% 36.30% 100.00%

平成２３年１１月２７日執行　大阪府知事選挙　期日前投票結果（吹田市）


